檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：國中教育科

承辦人：許綵澐

電話：07-7995678分機3031

傳真：07-7406582

電子信箱：ashley12@kcg.gov.tw

受文者：高雄市私立大榮高級中學國小部

發文日期：中華民國106年2月16日

發文字號：高市教中字第10630895200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度國中藝術才能班新生暨插班生招生簡章暨鑑定日程表乙份(隨文引入)(

19953896_10630895200A0C_ATTCH1.pdf、19953896_10630895200A0C_ATTCH2.pdf

、19953896_10630895200A0C_ATTCH3.pdf、19953896_10630895200A0C_ATTCH4.p

df、19953896_10630895200A0C_ATTCH5.pdf、19953896_10630895200A0C_ATTCH6

.pdf)

主旨：檢送本市「106學年度國中藝術才能班新生暨插班生招生

簡章暨鑑定日程表」乙份，敬請公告周知，請查照。

說明：

一、簡章電子檔同時張貼於高雄市政府教育局網站/教育局訊

息（http://www.kh.edu.tw）及各報考學校網站。

二、本市國中藝術才能班新生暨插班生聯合鑑定採分校報名、

聯合鑑定、分校錄取方式辦理，相關考試變革內容請參閱

附件。

三、有關106學年度各類藝才班簡章辦理期程，說明如下：

(一)報名日期：

１、美術類及舞蹈類：106年3月8日(星期三)至3月10日(

星期五)。

２、音樂類：106年3月22日(星期三)至106年3月24日(星

期五)。

8

高雄市私立大榮高級中學 1060217

*10670088100*

86

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)書面審查結果公告：

１、美術類及舞蹈類：106年3月28日(星期二)。

２、音樂類：106年4月11日(星期二)。

(三)術科鑑定日期及地點：

１、美術類：106年4月8日(星期六)。美術類新生暨插班

生聯合鑑定地點：五甲國中。

２、音樂類：106年4月22日、23日(星期六、日)。音樂類

新生暨插班生聯合鑑定地點：前金國中；豎琴、打擊

類(西樂組、國樂組)術科鑑定地點：新興高中。

３、舞蹈類：106年4月9日(星期日)；舞蹈類新生暨插班

生聯合鑑定地點：苓雅國中。

四、有關106學年度各類藝才班簡章變革重點，臚列如下：

(一)美術類：

１、增訂各美術類學校書面審查錄取名額以2名為限之規

定，倘書面審查錄取名額超過2名以上者，各校得依順

序錄取，同分增額錄取之。錄取之參酌順序依序為：

(1)國際性美術比賽個人賽第一名(2)國際性美術比賽

個人賽第二名(3)國際性美術比賽個人賽第三名(4)全

國學生美術比賽特優(5)全國學生美術比賽優等」。

２、美術類「水彩」及「創意表現」等2考科延長預備時

間，由5分鐘延長為10分鐘，以符合實際試務需求。

(二)音樂類：

１、音樂類簡章拾伍、各校附則-鑑定內容樂器演奏能力

部分取消「視奏」考試部分。另一併調整樂器演奏能

力評分比率：「音階及琶音」由5%調整為10%、「自選

8

86

第3頁，共3頁

裝

訂

線

曲」維持原70%。

２、音樂類簡章附件2鑑定證注意事項術科測驗修正為「

筆試一律用藍、黑原子筆或黑色鉛筆書寫」，以符合

實際試務需求。

３、附件7術科鑑定內容部分，修正如下：

(１)附件7西樂組鑑定內容：附表1西樂術科測驗範圍，

管樂器類長笛、單簧管、雙簧管、低音管、薩克斯

風項目第一自選樂器音階琶音範圍，修正為「四個

升降以內，大小調音階琶音」。

(２)附件7西樂組鑑定內容：管樂器第二自選樂器1.木

管樂器刪除「抽考關係調一組(小調為和聲小音階)

」之規定。

(３)附件7西樂組鑑定內容：法國號第一自選樂器鑑定

內容音階琶音範圍，修正為「C、D、E降、F、G等大

調音階琶音」。

(三)舞蹈類：舞蹈類簡章拾肆、注意事項術科測驗將「現代

舞」列入試題公布範圍。

(四)另為明確美術類、音樂類及舞蹈類簡章內容正取生、備

取生及二次分發報到時間及錄取資格，增列「一經完成

報到手續即不再具有錄(備)取原報考學校或他校資格」

之規定。

五、請鼓勵校內具藝術才能(美術類、音樂類及舞蹈類)學生踴

躍報考。

正本：本局所屬公私立國中(含完全中學)(全)、本局所屬公私立國小(全)

副本：本局國小教育科、國中教育科(紙本) 2017-02-16
16:29:07